

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 30/Z/2008

na stavebnú akciu: „Sanácia poruchy stavby a súvisiace stavebné úpravy“

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ	: Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej Republiky
Sídlo	: Limbová 2, 837 52 Bratislava.
V zastúpení	: Ing. Pavol Lazúr, vedúci služobného úradu
IČO	: 165 565
Bankové spojenie	: Štátna pokladnica
Číslo účtu	: 7 000 150 115/8180
1.2 Zhotoviteľ	: RENSTAV spol. s r. o.
Sídlo	: 925 45 Abrahám 219
Právna forma	: s. r. o.
Označenie registra	: Okresný súd Trnava,
Číslo zápisu	: oddiel Sro, vložka č. 1287/T
V zastúpení	:
Osoba oprávnená na rokovanie	:
IČO	: 31 425 071
IČ DPH	: SK2020372860
Bankové spojenie	:
Číslo účtu	:
Číslo telefónu a faxu	: 031/7857370, 031/7857369
	:

Čl. II. Predmet zmluvy sa mení takto:

2) Predmetom dodatku č. 2 k zmluve o dielo č. 30/Z/2008 je zhotovenie navyše prác na základe požiadavky investora na stavebnej akcii: „Sanácia poruchy stavby a súvisiace stavebné úpravy“.
Navyše práce:

Čl. III. Lehota realizácie – bod 3.1.1. (b) sa mení takto:

3) Zhotoviteľ sa zaväzuje práce zrealizovať do 19.12.2008

Čl. IV. Cena - bod 4.1 sa mení takto:

4) Zmluvne dohodnutá cena:		
Cena bez DPH	2 869 914,60 Sk	95 263,71 EUR
DPH 19%	545 283,80 Sk	18 100,11 EUR
Cena vr. DPH	3 415 198,40 Sk	113 363,82 EUR
Cena za navyše práce – omietka stropu: podľa dodatku č. 1		
Cena bez DPH	91 439,50 Sk	3 035,24 EUR
DPH 19%	17 373,50 Sk	576,69 EUR
Cena vr. DPH	108 813,00 Sk	3 611,93 EUR
<u>Cena spolu za navyše práce – omietka stropu: podľa dodatku č. 1</u>		
Cena bez DPH	2 961 354,10 Sk	98 298,95 EUR
DPH 19%	562 657,30 Sk	18 676,80 EUR
Celková cena spolu vr. DPH	3 524 011,40 Sk	116 975,75 EUR

CENA ZA NAVIAC PRÁCE –PODĽA DODATKU Č. 2

Cena bez DPH	231 491,95 Sk	7 684,13 EUR
DPH 19%	43 983,50 Sk	1 459,98 EUR
Celková cena spolu vr. DPH	275 475,45 Sk	9 144,11 EUR

ODPOČET- NEREALIZOVANÉ PRÁCE PODĽA ZOD Č. 30/Z/2008**STAVBA :**

Cena bez DPH	72 348,00 SK	2 401,51 EUR
DPH 19%	13 746,12 SK	456,29 EUR
Celková cena spolu vr. DPH	- 86 094,12 SK	2 857,80 EUR

ELEKTRO :

Cena bez DPH	298 454,40 SK	9 906,87 EUR
DPH 19%	56 706,34 SK	1 882,31 EUR
Celková cena spolu vr. DPH	- 355 160,74 SK	11 789,18 EUR

ODPOČET – NEREALIZOVANÉ PRÁCE PODĽA ZOD Č. 30/Z/2008 SPOLU:

Cena bez DPH	370 802,40 SK	12 308,38 EUR
DPH 19%	70 452,46 SK	2 338,60 EUR
Celková cena spolu vr. DPH	- 441 254,86 SK	14 646,98 EUR

NOVÁ ZMLUVNÁ CENA:

Cena bez DPH	2 822 043,65 Sk	93 674,69 EUR
DPH 19%	536 188,40 Sk	17 798,19 EUR
Celková cena spolu vr. DPH	3 358 232,05 Sk	111 472,88 EUR

Týmto dodatkom sa upravuje celková cena diela na výslednú sumu **3 358 232,05 Sk** vrátane DPH. Naviac práce sú ocenené v položkovom rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

- 5) Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú v platnosti.
- 6) Tento dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých po podpise sú dve určené pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie dodatku zmluvnej strany prehlasujú za originál.
- 7) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

V Bratislave, dňa: 12.11.2008

V Abraháme, dňa: 12.11.2008

Objednávateľ



Zhotoviteľ